
i . , l .  r i  I ' . : 1 : : i r I , . : : . : :  I t :

r .  . i  ,  '  t i , FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jmóno studenta:

Studi jní obor:
.I'éma bakalářskó práce:

I lodnot i te l  -  oponcnt:

Pracoviště oponcnta:

I{ODNoCBNI I}AKALAIšKE l,l{ACE
Akademický rok 20|7 /20|8

Martina I]ischofová

Ekonomicltá a rcgionální geografic

Vývoj konccpcí póčc o životní prosti.cdí města P|zně

l{N|)r. Jiři l)rcis' Ph.D.

KGI' I.-I'K

Kritória hodnoccnÍ: (1 nejlcpší' 4 ncjhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílťl práce
B) Metodický postup VypÍacování prácc
C) Teoretický základ práce (rcšeršní část)
D) Clenění pLácc (do kapitol, podkapitol' ods1avcťl)
E) Jazykové zpracování práce (sklaclba včt' grarrratika)
F) rornrálni zpt.acovárr í práce
G) Přesnost |orrrrulací a práce s odbor.rrýnr jazykcm
II) Práce s odbornou literaturou (norr-rry. citace)
l) Práce se zalrraniční literaturou. ťtroveti souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postrrp řešení a pr.áce s irr|ormaccmi
K) Zát.ěry pLáoe a jcjiclr fornru]acc
I,) Splnční cílů práce
M) odborný přínos práce (p|o tcor i i .  p l .o praxi)
N) Přísti"tp autot.a k řcšerrí problcr-natiky pr.ircc
o) Celkový doj crr-r z práce

Navrhuji pr.áci klasifikovat klasifikačním stupnčm: l výborně

Stručnó zdůvodnční navrhovaného klasi| ikačního stupnč:r

Autorka zpracovala Stanovcllé tónra r'eltrri pcčlir'č. Zabýl'á sc aktuálnírrr tólllatcnl korrcepcí póče o
Životni pťostředí, ajednotlivý vývoj od l9. stolctí do současrrosti se snaŽí poctivě popsat a
okomentovat. Velmi dťtleŽité je, Že autorka nezťrstávájen v nrinulosti, kdy Životrrí prostředí
ovlivňovala např. prudká urbanízace nebo indr.rs1rializace, ale lrledí i srněrem k novým trerrdům póče o
Životrrí prostřeclí v sol"tvislosti s měnícírn se klimaterrr a jeho jiŽ pozorovatelným vlivem na města a
život v nich.
Přípaclová s1udic o rozvoji Lochotínského 1lat.ktt trrolrla být podrobnější. včctně porovnáni dobovýclr
fotogralii ncbo lozhovorlt s pamětrrík1'. k1cří.icŠtč' panlatuií dobu těsrrě por'álcčrrou nebo normalizačr-rí.
Stejně tak nrolrlo být y1'uli16 vfgg r'izuáIrríclr nirstr.ojů. např. dobor'ýclr lbtck sc zarr-rěřenÍu na určitá
kIíčová místa, na kter.ých se molrly znrčny v koriccpcíclr lépe dokunrenlovat.

l 23  4N
x!!!!
!x!!!
nx!!t
x!!!n
x!!!tr
XT!!!
xt!!n
xEn!!
xn!!!
trx!!!
XDtr!N
xut!tr
!XTI!xrt]u!
x!!!t]



řÁ(U|TÁ {  t i i ]N  0M! . (A
' .  } zaplnoť rsxt

UNIVEBTI-iY
V PLZNi

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otátz|<y a připomínky k btižšímu vysvět|ení při obhajobě:3

1) Jaká kontrétní adaptační opatření související se změnami klímatu Plzeň v současnosti realizuje
nebo chce realizovat?
2) Lze v koncepcích péče o ZP v Plzni pozofovat nějaké konkrétní prvky ''Blue-Green Ciý''? Jaké?

(r-
V Plzni. dne 28.5.2018 Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
l Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikačnÍ stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5. l0 vět.
3 ottízky a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otiázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálnÍch vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou pracl na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musÍ být opatřen vIastnoručním podpiscm modře (pro rozeznání originá|u).


